
■•-

—- — --: f i- - mMi,

L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

L'Istruttore

(Doti, ssa Lucia pel Grosso)

0

II Dirigente Ammiri strativo II Dirigente Tecnico

ìott.ssa Daniela Musa)

II Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Minco)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale deli'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data ■ G^ 2017 (Legge n. 69 del 18.06.2009).

II Dirigente Amministrativo

(Don. ;sa Lusia Del Gbbsso)

\genzia Regionale

per l'Informatica e la Telematica

DELIBERAZIONE N. 0 54 DEL 14 GIÙ. 2017

OGGETTO:

Riconoscimento attività "Servizio di portierato/reception e servizio di vigilanza mediante collegamento tele

radio allarme ed intervento in caso di allarme per la sede ARIT" <CIG Z031DE44D8) alla Vigilantes Group

S.r.l. dal 01.02.2017 al 31.03.2017/lmpegno di spesa e pagamento fattura (Marzo 2017).

giorno
14 GIÙ. 2017

_a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTA la Deliberazione n. 15 del 20.03.2017 con quale è stato disposto il riconoscimento delle attività del

"Servizio di portierato/reception e servizio di vigilanza mediante collegamento tele-radio allarme ed intervento in

caso di allarme per la sede ARIT" (CIG Z031DE44D8) per il periodo dal 01.02.2017 al 31.03.2017 alla società

Vigilantes Group S.r.l. per un importo complessivo di euro 28.228,36 (ventottomiladuecentoventotto/36) IVA inclusa;

PRESO ATTO che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'ari 31 del D.Lgs. 50/2016, è il Dirigente

Amministrativo Dott.ssa Lucia Del Grosso;

DATO ATTO che la spesa complessiva per l'affidamento de quo è pari ad euro 28.228,36

(ventottomiladuecentoventotto/36) IVA inclusa;

PRESO ATTO che nella suddetta Deliberazione si rimandava il relativo impegno di spesa nelle more della

variazione di Bilancio ARIC;

VISTO il Bilancio di Previsione 2017-2019 dell'Agenzia approvato con Deliberazione n. 85 de! 28.11.2016;

VISTA la Deliberazione n. 13 del 13.03.2017 con la quale è stata approvata la variazione di bilancio

necessaria per l'adeguamento del Bilancio di previsione finanziario 2017-2019 agli effettivi trasferimenti assegnati

dalla Regione Abruzzo per spese di funzionamento per il triennio 2017-2019;

PRESO ATTO che con Deliberazione n. 30 del 18.05.2017 è stato disposto l'impegno di spesa in favore

della società alla Vigilantes Group S.r.l. per la copertura del servizio in oggetto per il mese di Febbraio 2017 e

contestualmente si è disposto di procedere al pagamento della fattura emessa dalla società a fronte dei servizi resi;



"'J'11 "l " ! ' **^^?WWSWWW^8»SS'SWW^^(BW«!I(*^;

VISTA la Deliberazione n. 52 del 13.06.2017 con la quale è stata approvata la variazione del Bilancio di

previsione finanziario 2017-2019 per l'iscrizione di nuove entrate a destinazione vincolata;

PRESO ATTO che attualmente gli stanziamenti sul pertinente capitolo n. 130 del Bilancio di Previsione

2017-2019 garantiscono la copertura finanziaria del servizio di vigilanza effettuato nel mese di Marzo 2017 dalla

società Vigilantes Group S.r.l., come riconosciuto con Deliberazione n. 15 del 20.03.2017;

VISTA la fattura n. 98/05 del 31.03.2017 di euro 14.114,18 (quattordicimilacentoquattordici/18) IVA inclusa

acquisita al prot. 619 del 10.04.2017, emessa dalla Vigilantes Group S.r.l. per il servizio di Portierato/Reception e

servizio di vigilanza effettuato nella sede ARIT di Tortoreto Lido nel mese di Marzo 2017;

PRESO ATTO della regolarità del servizio eseguito dalla società Vigilantes Group S.r.l. eseguito nel mese

di Marzo 2017;

RITENUTO di dover impegnare in favore della società Vigilantes Group S.r.l. la somma di euro 14.114,18

(quattordicimilacentoquattordici/18) sul capitolo 130 del Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019, per garantire la

copertura finanziaria del "Servizio di portierato/reception e servizio di vigilanza mediante collegamento tele-radio

allarme ed intervento in caso di allarme per la sede ARIT" {CIG Z031DE44D8) per il mese di Marzo 2017,

riconosciuto con Deliberazione n. 15 del 20.03.2017;

VISTO l'ari 48 - bis del D.P.R. n. 602 del 1973, "Disposizioni sui pagamenti di importo superiore ad Euro

10.000,00 (diecimila/00) da parte delle Pubbliche Amministrazioni";

VISTO il Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 18 Febbraio 2008, n. 40 avente ad oggetto

le modalità di attuazione deilTart. 48 - bis, sopra citato;

CONSIDERATO che a seguito di procedura di verifica, di cui all'ari. 2 del citato Decreto, non risultano

inadempimenti a carico della Vigilantes Group S.r.l. come evidenziato nell'allegato "A", allegato al presente atto

come parte integrante e sostanziale dello stesso;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'ari 3 comma 8 della Legge 136 del

13.08.2010 acquisita al prot. ARIT n. 2063 del 04.11.2014, in allegato alla documentazione trasmessa a seguito

dell'aggiudicazione del servizio in oggetto, successivamente prorogato;

RISCONTRATA la regolarità contributiva della società Vigilantes Group S.r.l. come evidenziato nel DURC

emesso in data 22.02.2017 con scadenza validità al 22.06.2017, acquisito agli atti dell'Agenzia al prot. n. 436 del

13.03.2017;

RITENUTO di dover procedere al pagamento della fattura n. 98/05 de! 31.03.2017 in favore della società

Vigilantes Group S.r.l.;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARlT è stata trasformata

in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 dei 25.07.2001 e

n. 78 del 5.02.2007;

collegamento tele-radio allarme ed intervento in caso di allarme per la sede ARIT" (CIG Z031DE44D8) per

mese di Marzo 2017;

3. di liquidare e pagare alla Vigilantes Group S.r.l. la somma di euro 14.114,18

(quattordicimilacentoquattordici/18) a saldo della fattura n. 98/05 del 31.03.2017 di pari importo IVA inclusa,

emessa per il servizio di vigilanza svolto presso l'Agenzia nel mese di Marzo 2017 in esecuzione della

Deliberazione n. 15 del 20.03.2017 richiamata in premessa con cui si è disposto il riconoscimento delle

attività della società Vigilantes Group. S.r.l. fino al 31.03.2017;

4. di dare atto che l'Allegato "A" costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

DELIBERA

1. di dichiarare che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

costituendone anche motivazione e presupposto;

2. di impegnare in favore della società Vigilantes Group S.r.l. la somma di euro 14.114,18

(quattordicimilacentoquattordici/18) sul capitolo 130 de! Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019, per

garantire la copertura finanziaria del "Servizio di portierato/reception e servizio di vigilanza mediante



Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'ari. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700000840727

Identificativo Pagamento: FT.91-146-2017

Importo: 28228,36 €

Codice Fiscale: 01674300676

Data Inserimento: 14/06/2017- 10:03

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TEALT0062

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: AZIENDA REGIONALE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA - ABRUZZO

Equitalia Servizi S.p.A., già CNC, costituito con D.P.R. 2 agosto 1952, n. 1141 e successivamente adeguato con D.P.R. 28 gennaio 1988, n. 44, è la società del Gruppo Equitalia in
possesso - per quanto disposto dagli ant. 12 e 24 del decreto del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 602, dall'ari. 36 del D.Lgs. 13 aprile 1999, n. 112,dalD.M. 3 settembre 1999, n. 321, edaN'art.
2, comma 1, del Decreto 22 ottobre 1999 del Direttore Generale del Dipartimento delle Entrate del Ministero delle Finanze - dei dati occorrenti allo svolgimento delle attività di verifica
previste dalle citate circolari.


